Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

ATA DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO

PRESENCIAL 013/2016 – SEMASA.

Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis, na Gerência

de Licitações e Contratos do SEMASA, situado na Rua Heitor Liberato, 1.189, Vila

Operária -  Itajaí -  SC, às 15:00 horas, reuniu-se o Pregoeiro Sr. Diogo Vitor Pinheiro

e sua Equipe de Apoio composta pelos membros Márcio Venício Bernadino e Rosmeire

Coelho Pontes, para tratar do JULGAMENTO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial

Nº 013/2016. Após respeitar prazo legal disposto no art. 4° inciso XVIII da lei 10.520/02,

e não havendo manifestação de recurso das empresas licitantes, fica prejudicado as

contrarrazões e, desta forma, tendo cumprido os requisitos mínimos impostos no Edital,

especificamente quanto aos critérios de aceitabilidade da proposta de preço e de

habilitação, o Pregoeiro ADJUDICA o objeto da Licitação em favor da BRADESCO

VIDA E PREVIDÊNCIA S.A, CNPJ Nº 51.990.695/0001-37, no valor mensal

negociado em R$ 4.000,00 (quatro mil reais), com valor total do contrato para 12

(doze) meses em R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Remeta-se à Autoridade

Superior para os tramites de Homologação. Deve o licitante apresentar proposta de

preço atualizada, conforme dispõe o item 9.21 do Edital. Nada mais havendo a tratar,

foi encerrada a reunião às 16:58 hs e eu, Márcio Venício Bernadino, lavrei a presente

ata que depois de lida e aprovada passa ser assinada pelos presentes devendo ser

disponibilizada na internet para conhecimento.

Rosmeire Coelho Pontes

Equipe de Apoio

Márcio Venício Bernadino

Equipe de Apoio

Diogo Vitor Pinheiro

Pregoeiro